（様式１）

企画提案応募資格確認申請書

令和  年  月  日

山梨県知事 長崎 幸太郎 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名               印

次の提案に応募する資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。

なお、企画提案募集要項の４（１）に定める企画提案への参加資格を満たしてい

ること及び添付書類の記載内容について真実と相違ないことを誓約します。

１ 委託業務名称

医療機器関連分野米国展開支援業務

２ 添付書類

（１）法人又は団体の概要（パンフレット等）

（２）法人登記簿謄本（写し可）

（３）誓約書（様式２）

※ 山梨県物品等入札資格者名簿に登載されている場合は、競争入札参加資格通

知書（写）を添付すること。この場合において、上記添付書類の提出は不要と

する。